
女子200m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：岡田　和久

日本記録(NR)            22.88     福島　千里(北海道ハイテクAC)          2016 7月8日 12:20 予　選
県記録(KR)              24.08     伊藤　瑞希(四日市商高)                2012 7月8日 14:20 準決勝
大会記録(GR)            24.24     世古　　和(宇治山田商高)              2009(第72回) 7月8日 15:55 決　勝

予　選　10組2着＋4

1組 (風:-1.6) 2組 (風:+0.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 5012 名倉　千晃 NTN 25.01 Q 1 3 1293 猪岡　真帆(3) 上野高 25.74 Q
2 6 143 北村　夏海(3) 松阪商高 26.05 Q 2 6 5997 江平　春花 RKTD 26.73 Q
3 5 105 松田　七泉(2) 伊賀白鳳高 26.62 q 3 5 168 三ッ岩こころ(1) 松阪商高 27.42
4 8 358 服部　彩音(2) いなべ総合高 27.08 4 8 2106 浅野とこは(1) 鈴鹿高 27.50
5 3 1314 松山　静香(1) 上野高 27.75 5 2 1612 松吉　里紗(1) 津商高 27.55
6 7 1614 山下　果歩(1) 津商高 28.29 4 5026 樫山　　楓 NTN DNS
7 2 1582 長島　純葉(3) 津商高 28.33 7 1182 濵地　晴帆(1) 三重高 DNS

3組 (風:-1.4) 4組 (風:-0.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 6356 鈴木　塔子(1) 甲南大 25.62 Q 1 4 5035 大月菜穂子 NTN 25.73 Q
2 5 6455 伊藤　美穂(2) 皇學館大 26.84 Q 2 6 861 幸得　由愛(2) 宇治山田商高 26.55 Q
3 6 932 飯田妃奈乃(1) 宇治山田高 27.88 3 7 125 太田ひまり(2) 鈴鹿高専 26.83
4 7 2019 岩﨑　優華(2) 鈴鹿高 27.96 4 8 1759 池野みさき(3) 相可高 28.59
5 1 1447 西田　彩乃(2) 亀山高 28.80 5 2 1583 大宮いずみ(3) 津商高 29.39
6 2 1616 中里安有香(1) 津商高 29.62 1 406 山北　彩加(3) 四日市西高 DNS

3 2 原田　優蘭(3) 四日市商高 DNS 3 20 橋口　義美(1) 四日市商高 DNS
8 880 新井　鈴愛(1) 宇治山田商高 DNS 5 1265 松本みのり(1) 伊勢高 DNS

5組 (風:-2.9) 6組 (風:-1.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 1237 長岡　里奈(2) 伊勢高 26.14 Q 1 4 6461 松葉みなみ(2) 皇學館大 25.26 Q
2 3 6458 中世古祥恵(2) 皇學館大 26.35 Q 2 3 1231 吉田二千翔(2) 伊勢高 26.23 Q
3 5 916 西村　優那(2) 宇治山田高 27.09 3 5 4 三杉　七美(2) 四日市商高 26.43 q
4 6 1340 伊藤　彩夏(3) 四日市四郷高 27.15 4 6 103 北川　美緒(2) 伊賀白鳳高 26.79
5 8 158 山口　紗也(2) 松阪商高 27.46 5 1 870 米奥　怜実(2) 宇治山田商高 27.15
6 7 6039 西田　圭那(2) 三重大 28.01 6 7 1296 竹森　希愛(2) 上野高 27.36
7 2 1617 稲田　　想(1) 津商高 28.80 7 8 1581 辻村　　華(3) 津商高 28.22
8 1 1955 植松　百音(1) ｾﾝﾄﾖｾﾞﾌ高 30.02 8 2 1615 平田　里菜(1) 津商高 29.26

7組 (風:+0.4) 8組 (風:-1.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 145 横山　綾香(3) 松阪商高 25.83 Q 1 5 6450 角谷実咲歩(4) 皇學館大 26.51 Q
2 3 1260 小林　真子(1) 伊勢高 26.96 Q 2 3 779 水野　華歌(2) 桑名高 26.61 Q
3 6 1579 佐藤　花音(3) 津商高 27.06 3 6 844 小寺　里沙(3) 宇治山田商高 26.79
4 8 1580 岡田　弓佳(3) 津商高 27.30 4 8 6025 長井　彩夏(3) 三重大 27.12
5 1 883 柴原　綾乃(1) 宇治山田商高 28.63 5 2 1306 西尾　智那(1) 上野高 28.35
6 7 654 澤藤　真華(1) 神戸高 28.89 6 1 934 中山　　桃(1) 宇治山田高 28.64
7 2 1463 押川　佳鈴(1) 亀山高 29.43 7 4 5806 藤原恵里佳 YｳｪﾙﾈｽC 29.02

5 5283 水谷　麻希 T.G.K DNS 8 7 2086 出口　紗名(1) 松阪商高 29.52

9組 (風:-0.2) 10組 (風:-2.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 144 西垣　朱音(3) 松阪商高 26.00 Q 1 3 1957 魚住　るり(3) 西橋内中 26.33 Q
2 6 1954 飯田　英恵(1) ｾﾝﾄﾖｾﾞﾌ高 26.54 Q 2 4 5009 一色　美咲 NTN 26.60 Q
3 8 359 林　茉日瑠(2) いなべ総合高 26.70 q 3 6 1762 山本　亜美(3) 相可高 27.02
4 7 2081 淺野　百花(1) 皇學館高 26.74 q 4 5 24 川村　海月(1) 四日市商高 27.12
5 5 858 井上　真緒(2) 宇治山田商高 26.81 5 2 126 毛利　莉子(2) 鈴鹿高専 28.37
6 1 1613 森口　玲名(1) 津商高 28.79 6 7 1595 山盛　　雅(2) 津商高 28.39

2 1089 西村　美月(1) 近大高専 DNS 7 8 627 加藤　麻由(2) 神戸高 28.53
3 5429 原田　和佳(2) 三重大医陸 DNS 8 1 220 中西菜々子(2) 桑名西高 28.84

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:不正スタート(162-7)



女子200m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：岡田　和久

日本記録(NR)            22.88     福島　千里(北海道ハイテクAC)          2016 7月8日 12:20 予　選
県記録(KR)              24.08     伊藤　瑞希(四日市商高)                2012 7月8日 14:20 準決勝
大会記録(GR)            24.24     世古　　和(宇治山田商高)              2009(第72回) 7月8日 15:55 決　勝

準決勝　3組2着＋2

1組 (風:-2.0) 2組 (風:-1.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 6356 鈴木　塔子(1) 甲南大 26.03 Q 1 5 1237 長岡　里奈(2) 伊勢高 25.85 Q
2 3 6450 角谷実咲歩(4) 皇學館大 26.77 Q 2 3 1293 猪岡　真帆(3) 上野高 26.03 Q
3 2 4 三杉　七美(2) 四日市商高 26.81 3 4 143 北村　夏海(3) 松阪商高 26.06 q
4 8 861 幸得　由愛(2) 宇治山田商高 27.16 4 8 779 水野　華歌(2) 桑名高 26.38 q

4 1957 魚住　るり(3) 西橋内中 DQ,FS 5 1 359 林　茉日瑠(2) いなべ総合高 26.98
1 105 松田　七泉(2) 伊賀白鳳高 DNS 6 7 1954 飯田　英恵(1) ｾﾝﾄﾖｾﾞﾌ高 27.25
5 5035 大月菜穂子 NTN DNS 2 1260 小林　真子(1) 伊勢高 DNS
7 5009 一色　美咲 NTN DNS 6 6461 松葉みなみ(2) 皇學館大 DNS

3組 (風:-0.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 5012 名倉　千晃 NTN 25.53 Q
2 3 145 横山　綾香(3) 松阪商高 25.86 Q
3 7 6458 中世古祥恵(2) 皇學館大 26.93
4 6 1231 吉田二千翔(2) 伊勢高 27.00
5 8 5997 江平　春花 RKTD 27.14
6 1 2081 淺野　百花(1) 皇學館高 27.84

2 6455 伊藤　美穂(2) 皇學館大 DNS
5 144 西垣　朱音(3) 松阪商高 DNS

決　勝　

(風:0.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5012 名倉　千晃 NTN 24.64
2 4 6356 鈴木　塔子(1) 甲南大 25.26
3 3 145 横山　綾香(3) 松阪商高 25.31
4 6 1237 長岡　里奈(2) 伊勢高 25.97
5 1 143 北村　夏海(3) 松阪商高 26.25
6 7 1293 猪岡　真帆(3) 上野高 26.33
7 2 779 水野　華歌(2) 桑名高 26.34
8 8 6450 角谷実咲歩(4) 皇學館大 26.40

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:不正スタート(162-7)


